

Agrofyn ApS

CVR-nummer 27169333

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/6 2013



Claus Andresen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Agrofyn ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Agrofyn ApS
Industrivej 59
5750 Ringe

Direktion

Claus Andresen

Ejerforhold

Claus Andresen Holding ApS

Revisor

Dansk Revision Hunderup
godkendt revisionsaktieselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handel og finansiering. Selskabets aktivitet består af køb og salg af landbrugs- og entreprenør-maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på tkr. 60, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på tkr. - 1.097.

Resultatet har i al væsentlighed levet op til ledelsens forventninger og vurderes tilfredsstillende. I årets resultat er der udgiftsført tilskud til moderselskab med tkr. 250 og låneomkostninger, advokat m.m. på tkr. 160.

Ledelsens forventer at selskabets nuværende aktivitetsniveau kan opretholdes i næste regnskabsår. Dette medfører, at ledelsen budgetterer med positivt resultat i 2013. Selskabets kreditinstitut har givet tilsagn om videreførelse af nuværende kreditfaciliteter frem til genforhandling maj 2014, som i henhold til budget vurderes tilstrækkelige til at finansiere den planlagte drift.

Det er ledelsens vurdering at tilsagnet fra selskabets kreditinstitut samt forventninger om et positivt resultat i 2013 medfører at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at finansiere den planlagte drift. I overensstemmelse hermed aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50 % af dets egenkapital og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen bliver reableret indenfor en længere årrække, via indtjening fra driften.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2012	2011
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.464.979	156
1	Personaleomkostninger	-817.278	-1.365
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-74.918	-68
	Resultat før finansielle poster	572.783	-1.278
2	Finansielle indtægter	11.774	60
	Finansielle omkostninger	-524.859	-501
	Resultat før skat	59.698	-1.719
3	Skat af årets resultat	0	23
	Årets resultat	59.698	-1.696
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-1.407.028	289
	Årets resultat	59.698	-1.696
	Til disposition i alt	-1.347.330	-1.407
	Overført resultat ultimo	-1.347.330	-1.407
	Resultatdisponering i alt	-1.347.330	-1.407

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.220	353
	Materielle anlægsaktiver	207.220	353
	Anlægsaktiver i alt	207.220	353
	Færdigvarer	6.246.488	6.118
	Varebeholdninger	6.246.488	6.118
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516.974	796
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.767	70
	Udskudte skatteaktiver	250.000	250
	Andre tilgodehavender	130.000	130
	Tilgodehavender	976.741	1.246
	Likvide beholdninger	0	5
	Omsætningsaktiver i alt	7.223.229	7.370
	Aktiver i alt	7.430.449	7.722

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	-1.347.330	-1.407
5	Egenkapital i alt	-1.097.330	-1.157
	Leasinggæld	0	17
	Udlån Claus Andresen	0	547
	Langfristede gældsforpligtelser	0	563
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	42
	Kreditinstitutter	6.032.151	7.197
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.604.486	329
	Gæld til Claus Andresen	337.481	0
	Anden gæld	553.661	748
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.527.780	8.316
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	8.527.780	8.879
	Passiver i alt	7.430.449	7.722
6	Usikkerheder om going concern		
7	Eventualaktiver		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2012	2011	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personalemkostninger			
Løn og gager	771.159	1.234	
Pensioner	2.400	18	
Andre omkostninger til social sikring	43.720	113	
Personalemkostninger i alt	817.278	1.365	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	21	
Andre finansielle indtægter	11.774	39	
Finansielle indtægter i alt	11.774	60	
3 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	0	-23	
Skat af årets resultat i alt	0	-23	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	593.394	723	
Tilgang i årets løb	0	275	
Afgang i årets løb	-205.000	-405	
Kostpris 31. december	388.394	593	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-240.507	-400	
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	134.251	228	
Årets af- og nedskrivninger	-74.918	-68	
Afskrivninger 31. december	-181.174	-241	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	207.220	353	
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	0	84	
5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	250	-1.407	-1.157
Årets resultat	0	60	60
Egenkapital ultimo	250	-1.347	-1.097

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2012	2011
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises. Selskabet har tabt over 50 % af dets egenkapital og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Forholdet er beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

7 Eventualaktiver

Selskabets udskudt skatteaktiv andrager tkr. 736, heraf indregnet tkr. 250. Skatteaktivet vedrører primært uudnyttede fremførelsesberettigede skattemæssige underskud.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på tkr. 6.500, omfattende simple fordringer, varelagre, driftsmidler, goodwill.